



5	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологическое отделение</i>																						
9	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение № 2 - гнойной хирургии</i>																						
13	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Буфетчица	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гинекологическое отделение</i>																						
16	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кардиологическое отделение № 2</i>																						
20	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кардиологическое отделение № 1</i>																						
24	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение № 1</i>																						
28	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Травматологическое отделение</i>																						
32	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

34	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Нейрохирургическое отделение</i>																							
36	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оториноларингологическое отделение</i>																							
40	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемный покой</i>																							
44	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Гардеробщик (склада личных вещей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии и реанимации</i>																							
47	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет трансфузионной терапии</i>																							
49	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопическое отделение</i>																							
50	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																							
51	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок</i>																							
52	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стерилизационное отделение</i>																							
55	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общепольничный штат</i>																							
56	Помощник эпидемиолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



59	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Музей истории медицины</b>																							
60	Специалист по хранению музейных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Орг. метод отдел</b>																							
61	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Дежурный (по выдаче справок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общебольничный штат</b>																							
63	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Офтальмологический кабинет травматологического пункта (ул. Максарева, 5)</b>																							
64	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Фельдшер (замещающий врача офтальмолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Травматологический пункт (пр. Вагоностроителей, 12)</b>																							
69	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Родильный дом (пр. Вагоностроителей, 49)</b>																							
71	Старшая акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Акушерское отделение</i>																							
72	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4, 3 этаж</i>																							
73	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2 этаж</i>																							
74	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1 этаж</i>																							
75	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неонатологическое</i>																							
76	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиника</b>																							
	<i>Здравпункт ВОС (ул. Орджоникидзе, 2А)</i>																							
78	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

79	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
80	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП с. Покровское-1, д.65</i>																							
81	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
83	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Здравпункт п. Сухоложский (ул. Советская, 33)</i>																							
84	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Филиал поликлиники п. Северный (ул. Сурикова 18/1)</i>																							
87	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Медицинская сестра ФГО (УВЧ)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПОЛИКЛИНИКА</b>																							
	<i>Терапевтическое отделение № 1 (ул. Окунева, 30)</i>																							
99	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Фельдшер (замещающий)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	должность врача-терапевта участкового)																							
103	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение № 2 (ул. Окунева, 30)</i>																							
110	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение № 3 (ул. Окунева, 30)</i>																							
120	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



121	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение № 4 (ул. Окунева, 30)</i>																						
130	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта участкового)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





164	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр здоровья (ул. Окунева, 30)</i>																							
166	Заведующий "Центром здоровья" - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Гигиенист стоматологический	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Медицинский оптик - оптометрист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Врач по медицинской профилактике	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Регистратура (ул. Окунева, 30)</i>																							
176	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
177	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
178	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
179	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтическое отделение поликлиники (ул. Окунева, 30)</i>																							
180	Заведующий отделением восстановительного лечения - врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Старшая медицинская сестра для обслуживания поликлиники (ул. Окунева, 30)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>для обслуживания травмпункта (пр. Вагоностроителей, 12)</i>																							
187	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Медицинская сестра по физио-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	терапии (каб. УВЧ)																							
190	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Медицинская сестра по физиотерапии (каб. озокеритопараф.)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Санитарка (озокеритопараф.)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>для обслуживания женской консультации (ул. Окунева, 30)</i>																							
193	Медицинская сестра по лазеротерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет колопроктолога (ул. Окунева, 30)</i>																							
194	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
195	Медицинская сестра (колопроктологического кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет эндокринолога (ул. Окунева, 30)</i>																							
196	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Медицинская сестра (эндокринологического кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет онколога (ул. Окунева, 30)</i>																							
198	Фельдшер (замещающий должность врача-онколога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Медицинская сестра (онкологического кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Поликлиника (ул. Окунева, 30)</i>																							
200	Медицинская сестра (инфекционного кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Поликлиника (ул. Окунева, 30)</i>																							
201	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение лучевой диагностики (для обслуживания поликлиники) (ул. Окунева, 30)</i>																							
202	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет функциональной диагностики (ул. Окунева, 30)</i>																							
203	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Медицинская сестра (кабинет функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи (ул. Окунева, 30)</i>																							
205	Фельдшер (кабинета неотложной мед. помощи)	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

206	Медицинская сестра по приему и передаче вызовов (кабинета неотложной мед. помощи)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет паллиативной медицинской помощи (ул. Окунева, 30)</i>																						
207	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Медицинская сестра (кабинет паллиативной мед. помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Смотровой кабинет (ул. Окунева, 30)</i>																						
209	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет (ул. Окунева, 30)</i>																						
210	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прививочный кабинет (ул. Окунева, 30)</i>																						
212	Медицинская сестра (прививочного кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Организационно-методический кабинет (ул. Окунева, 30)</i>																						
213	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врачебной комиссии (ул. Окунева, 30)</i>																						
215	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная служба (ул. Окунева, 30)</i>																						
219	Врач-терапевт (экспертного кабинета)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Старшая медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Медицинская сестра (аптеки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Медицинская сестра стерили-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







272	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кабинет "Школа материнства"</i>																								
273	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет психолога</i>																								
274	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Малая операционная</i>																								
275	Санитарка (малой операционной и процедурного каб.)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Процедурный кабинет</i>																								
276	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Стерилизационная</i>																								
277	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
278	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Административно-хозяйственная служба</i>																								
279	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
281	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Регистратура</i>																								
282	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<b>Дневной стационар (пр. Вагостроителей, 12)</b>																								
283	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
284	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
285	Фельдшер (замещающий должность врача-терапевта)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
286	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
287	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
288	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
289	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
290	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
291	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
292	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Администрация</b>																								
	<i>ул. Максарева, 5</i>																								
293	Заместитель главного врача (по клинико-экспертной работе)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>пр. Вагостроителей, 49</i>																								
294	Заместитель главного врача (по акушерско-гинекологической)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



	помощи) <i>Ул. Максарева, 5</i>																						
295	Заместитель главного врача (по хирургической помощи) <i>Ул. Окунева, 30</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Заместитель главного врача (по поликлиническому разделу работ) <i>Ул. Максарева, 5</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Заместитель главного врача (по медицинской части)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Красиков М.А.

29.12.2018

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

Стрелков Д.Н.

29.12.2018

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела кадров

Литвина А.А.

29.12.2018

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

Савельева Е.А.

29.12.2018

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель Профкома "ГБ № 1 г.

Нижний Тагил"

Усатова Т.Ю.

29.12.2018

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4406

Деревенских Ю.Д.

04.12.2018

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)